

## KARLA Holding ApS

Lindholmsvej 77 A, 2. th

9400 Nørresundby

CVR-nr. 34715343

## Årsrapport

01-05-2022 - 30-04-2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-10-2023

---

Anette Sloth Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**KARLA Holding ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	KARLA Holding ApS Lindholmsvej 77 A, 2. th 9400 Nørresundby
CVR-nr.	34715343
Stiftelsesdato	14-09-2012
Regnskabsår	01-05-2022 - 30-04-2023
<b>Direktion</b>	Anette Sloth Andersen
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2022 - 30-04-2023 udviser et resultat på kr. 9.811, og selskabets balance pr. 30-04-2023 udviser en balancesum på kr. 981.932, og en egenkapital på kr. 554.852.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Andre eksterne omkostninger</b>		<b>-7.500</b>	<b>-6.250</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.500</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.315	224.487
Finansielle omkostninger	2	-15.754	-8.555
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.061</b>	<b>209.682</b>
Skat af årets resultat		3.750	3.190
<b>Årets resultat</b>		<b>9.811</b>	<b>212.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.315	199.487
Overført resultat		-19.504	-43.815
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.811</b>	<b>212.872</b>

KARLA Holding ApS

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		818.208	813.893
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>818.208</b>	<b>813.893</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>818.208</b>	<b>813.893</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		163.724	156.508
<b>Tilgodehavender</b>		<b>163.724</b>	<b>156.508</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>163.724</b>	<b>156.508</b>
<b>Aktiver</b>		<b>981.932</b>	<b>970.401</b>



## Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		485.097	455.782
Overført resultat		-10.245	9.259
Udbytte for regnskabsåret		0	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>554.852</b>	<b>602.241</b>
Selskabsskat		3.466	52.514
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>3.466</b>	<b>52.514</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		209.728	162.305
Selskabsskat		44.524	97.404
Anden gæld		117.758	6.157
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.604	44.780
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>423.614</b>	<b>315.646</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>427.080</b>	<b>368.160</b>
<b>Passiver</b>		<b>981.932</b>	<b>970.401</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-05-2022	80.000	455.782	9.259	57.200	602.241
Betalt udbytte				-57.200	-57.200
Årets resultat		29.315	-19.504		9.811
<b>Egenkapital 30-04-2023</b>	<b>80.000</b>	<b>485.097</b>	<b>-10.245</b>	<b>0</b>	<b>554.852</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.723	6.509	
Andre finansielle omkostninger	<u>8.031</u>	<u>2.046</u>	
	<u><b>15.754</b></u>	<u><b>8.555</b></u>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Selskabsskat	<u>3.466</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.466</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet Bog & Idé, Brønderslev ApS.  
Gælden udgør pr. 30. april 2023 t.kr. 0.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
